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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: At der er faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder og disse faciliteter er tilgængelig i produktionslokaler
og pakkeri, sporbarhed af fødevarer i produktionen,
anvendelse af råvarer herunder faglig vurdering af råvarer
inden ibrugtagning, personlig hygiejen af personale i
produktionen og pakkeri herunder beklædning og brug af
handsker.
Følgende er konstateret: Der står uemballerede fødevarer på
stikvogne i produktionen, med risiko for forurening, under
åbne hylder med paller ovenover og på lager opbevares der
kagemandsbakker der genanvendes ligeledes under åbne
hylder med paller ovenover.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler, opvaskeområde, pakkerum og lager
herunder håndvaskefaciliteter og mundtlig beskrivelse af
rengøring af maskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for personlig hygiejne. Vejledt virksomheden konkret i at
revidere proceduren herunder for bl.a. anvendelse af
hovedbeklædning i produktionen og tilføje brug af smykker i
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse i perioden januar 2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Macipan stang, chokolade lakrids og 9
stks æske. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger:
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Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, mængdeangivelse herunde quid mærkning,
alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter og
næringsdeklaration.
Kontrolleret stikprøvevis mærkning med alllergene ingredienser bl.a. på marcipanstang, chokoladelakrids og 9
stks æske. Følgende er konstateret: allergene ingredienser er fremhævet visuelt
på 9 stks æske men fremstår ikke klart synlige på de 2 øvrige produkter, idet der anvendes klar folie med hvid
skrift på marcipanstang og sølvskrift på sort folie til chokoladelakrids er for svagt fremhævet i forhold til øvrige
ingredienser i mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


